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Microsoft Hosted Exchange ger ditt företag tillgång till professionella tjänster för kommunikation och 
informationsdelning. Större företag har länge kunnat dra nytta av de fördelar som professionella system 
för e‐post, kalenderfunktioner och fildelning erbjuder. Nu kan även små och medelstora företag använda 
sig av denna teknologi utan att behöva göra stora investeringar i avancerade e‐postlösningar och 
kostsam hårdvara. 

Kombinationen av Microsoft Outlook och en Hosted 
Exchange-server öppnar många fler möjligheter än vanlig 
webbaserad e-post. Överallt där det finns tillgång till 
Internet går det att få tillgång till e-posten via en 
mobiltelefon eller en bärbar dator. 
 
Samtliga medarbetares e-postmeddelanden, kontakter 
och kalenderposter lagras på en säker plats hos 
Topscore. Det betyder att du och dina medarbetare har 
tillgång till all e-post, kontakter och kalendern, vare sig ni 
befinner er på kontoret, på fältet, är uppkopplade via en 
webbläsare eller använder era mobiltelefoner. 
 
Microsoft Hosted Exchange ger dig följande:  
 

• Tillgång till all relevant information, även 
utanför kontoret  

• Full tillgång till e-postsystemet, så att du och 
dina medarbetare kan arbeta effektivt  

• Professionell och säker e-post och 
datakommunikation 

Med hjälp av Microsoft Exchange som e-
postserver och Microsoft Outlook som 
mjukvara kan du och dina medarbetare göra 
mycket mer än att bara sända och ta emot 
e-post – ni kan dela på kalendrar, mappar 
och kontakter. Outlook finns för stationära 
datorer, webbläsare och mobila enheter så 
att ni alltid kan vara uppkopplade on-line, 
vare sig ni befinner er på kontoret, är på 
resande fot eller arbetar hemifrån. Och 
eftersom ni alltid är uppkopplade mot 
samma Exchange-server är era inkorgar 
alltid synkroniserade oavsett vilken version 
av Outlook som ni använder.  
 
Det är normalt mycket kostsamt att 
implementera och administrera Microsoft 
Exchange internt för små och medelstora 
företag. Tack vare Hosted Exchange är 
denna kommunikationslösning nu tillgänglig 
för mycket små företag. 

 


